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Församlingstidningen Kyrkliv i Alvesta församling utkommer med 5 
nummer per år. Den finns också att hämta i våra kyrkor och 
församlingshem.  
Vid utebliven tidning eller önskan om fler exemplar, kontakta:
Expeditionen: Mån-, tis-, tors- och fredag kl 10-12.  
Mån-tisdag även kl 13-15. Onsdagar stängt. 
Telefon: 0472-177 70 Kanslist: Cilla Björknert  
E-post: alvesta.forsamling@svenskakyrkan.se

Gilla oss på Facebook och Instagram 
www.facebook.com/forsamlingalvesta 
www.instagram.com/alvestaforsamling

Du hittar oss även på hemsidan 
www.svenskakyrkan.se/alvesta 

Du är aldrig ensam. Du är alltid älskad.  
Du är alltid väntad och välkommen i kyrkan!

Ledare

Dessa ord får våra konfirmander med sig varje år då de konfirmeras. Men orden gäller också dig, 
du som läser – och de gäller för alla.
För alla ska känna sig väntade och välkomna till kyrkan i Alvesta församling!
Det är därför jag står där, på bilden på framsidan av detta Kyrkliv, med en öppen famn (och just 
vid det tillfället med änglavingar på ryggen…) och välkomnar ALLA till vår kyrka.

De flesta vet vad Svenska kyrkans huvuduppgift är och vet också vad Alvesta församling gör. 
Vi firar gudstjänst, döper, konfirmerar, viger och begraver. Men vi gör också så mycket mer.
De flesta vet också att församlingen jobbar socialt, på bred front ute i samhället, det som i 
kyrkans värld kallas diakoni.
Den röda tråden i det kristna budskapet är att varje människa är skapad och älskad av Gud. Det 
är också den bärande tanken i det diakonala arbetet.  Vi ser det som självklart att all verksamhet 
som församlingen erbjuder, ska genomsyras av ett diakonalt synsätt. 
I Alvesta församling strävar vi dessutom efter att våga vara ”en sten i skon” och därmed våga stå 
upp för de svaga i samhället. De som inte själva kan göra sin röst hörd.

Vi har en stor och bred verksamhet för barn- och ungdomar och vi finns på olika sätt för vuxna 
och äldre personer. Men som sagt, vi gör så mycket mer. Sådant som inte ”syns” eller sådant som vi 
inte alltid kan berätta om. Till exempel samtal med människor som mår dåligt och inte vill skylta 
med det. Hjälp till människor som skäms över att pengarna inte räcker till mat till familjen eller 
som inte har en säng att sova i. Och olika insatser i samhället då kris uppstår. 
Många församlingsbor har under åren lite förvånat mött prästen på sin arbetsplats, när en olycka 
skett eller när en medarbetare hastigt dött. Eftersom vi präster och diakoner har utbildning i 
krishantering och bearbetande samtal, ser vi det som en självklarhet att stå till tjänst och hjälpa 
till, om så önskas, när krisen är ett faktum. Som sagt, vi gör så mycket mer, men mycket går inte att 
visa upp, varken i ord eller på bild.

Detta nummer präglas också av höstens kyrkoval. Församlingen leds idag av 
en professionell styrelse (kyrkorådet) med engagerade och kunniga 
ledamöter, som självklart är aktiva i församlingens verksamhet, delar 
bönegemenskap i våra gudstjänster, är väl förankrade i Svenska kyrkans 
tradition och givetvis har en personlig tro. 
Kyrkovalet är en angelägenhet för alla medlemmar i Svenska kyrkan, 
eftersom ni har möjlighet att påverka vem som får vara med och leda 
församlingen i framtiden. 
Så missa inte kyrkovalet söndagen den 21 september!	

Elisabet Cárcamo Storm, kyrkoherde



Tisdagsgemenskapen 
Vi startar 23 sept kl 14.00 i 
Hjortsberga församlingshem 
och ses 23/9, 7/10, 21/10, 4/11 och 
18/11.

Välkomna!

Kyrkkaffe/Kyrklunch
I höst kommer vi börja ta ut en  
kostnad för kyrkkaffe och lunch.

Kyrkkaffe: 20 kr/vuxen, 
gratis för barn & ungdom.

Himlalivslunch: 30 kr/vuxen, 
10 kr/barn. Dock max 80 kr/familj.

På gång

Himlasång 
– en lovsångsgudstjänst 
i Alvesta kyrka 
Vi fortsätter med våra mysiga  
lovsångsgudstjänster i koret i  
Alvesta kyrka.  
Vi samlas, sjunger lovsång, tänder ljus, 
lyssnar på en betraktelse och ber.   
Lovsångsgudstjänsterna är öppna för 
alla oavsett ålder och oavsett allt.  
Vi sitter framme i koret och blir vi fler 
än stolarna räcker till, så fyller vi korets 
golv.

När: kl 19.00 en fredag i månaden  
12/9, 10/10, 7/11 & 28/11 
Vem: Himlasång är öppen för alla, 
oavsett ålder, oavsett allt.  
Du är välkommen! 

DISCO
Alvesta församlingshem
Fredag 17/10 

Åk F-1 kl. 17.00-18.00
Åk 2-3 kl. 18.30-19.30
50 kr inträde! 
En läsk och snacks ingår!
Försäljning av dricka,  
godis och chips!
Arrangör: Judit åk 7. 
Alla intäkter går till Casa Aberta, 
förskola i Costa Rica.

En kväll för Världens Barn 
Torsdagen 2 oktober  

Världens Café med fika från många delar  
av världen, korvförsäljning, loppis,  
tipspromenad, Himlakören och Musik & Drama-gruppen  
medverkar med sång och musik under kvällen  
kl. 16.30 – 20.00 i Equmeniakyrkan, Storgatan 36.

Sponsorlopp för alla åldrar med start  
kl. 17.30-18.00 i Hagaparken. Två banor, en på 250 m och en på 
800 m. Kom och spring så många varv du vill för Världens Barn! 
Eller sponsra någon som vill delta.

Kl 18.30 firar vi  HIMLALIV - för Världens Barn. 
Som leds av Vera & Elisabet Cárcamo Storm  i Equmeniakyrkan
 
Arr. Svenska Kyrkan, Alvesta och Equmeniakyrkan  
Alvesta-Moheda

Välkommen Hannes!
Snart börjar Hannes sitt år som  
Trainee hos oss i Alvesta församling.
Hannes börjar i september och  
jobbar fram till juni nästa år. 
Hannes kommer främst vara i våra 
barngrupper men även få prova på 
att jobba i andra delar av vår  
verksamhet.

Välkommen i gänget Hannes!
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Den 8–21 september är det kyrkoval. Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och om 
du fyllt 16 år och är medlem kan du påverka kyrkan genom din röst.   
Ta chansen att påverka framtiden i din församling – din röst gör skillnad!

Rösta i Kyrkovalet
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Vad röstar jag till?
I kyrkovalet kan du välja till tre nivåer:

Lokalt – val till kyrkofullmäktige
Du väljer till kyrkofullmäktige i den församling eller det pastorat där du bor.  
Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna för den verksamhet som finns nära dig. 
Till exempel vilken verksamhet församlingen ska ha för barn, unga och äldre, eller 
hur musiklivet ska se ut. (Vit valsedel)

Regionalt – val till stiftsfullmäktige
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiftsfullmäktige är stiftets högsta 
beslutande organ. Stiftens uppgift är i första hand att stötta församlingarna i 
deras verksamhet och förvaltning. Ska till exempel en kyrka renoveras kan stiftet 
bidra med kompetens inom fastighetsområdet. (Rosa valsedel)

Nationellt – val till kyrkomötet
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ. Kyrkomötets 251 
ledamöter beslutar om kyrkans gemensamma och övergripande frågor. Allt från 
hur kyrkan ska arbeta med klimatfrågan till vilka psalmer som ska finnas i 
psalmboken. (Gul valsedel)

Tid och lokal för röstning finns på ditt röstkort som kommer med post några veckor före 
valdagen. Du kan förtidsrösta om du inte har möjlighet att gå och rösta på själva 
valdagen.

Så här gör du: 
1. Ta fram ditt röstkort (som du fått i brevlådan) och din legitimation. Ta dem med dig 
när du ska rösta! I kyrkovalet får alla medlemmar* i Svenska kyrkan som är 16 år eller 
äldre rösta. *= som varit medlemmar minst en månad innan valet. 
2. Välj vilken tid du tänker gå och rösta, se möjliga tider på sidan 5.  
3. Bestäm hur du tänker rösta, du kan personrösta genom att markera max tre kryss på 
den valsedel du valt. Läs mer om nomineringsgruppens kandidater på nästa uppslag. 

Förtidsröstning är möjligt i hela landet 8–21 september 2025. 

Brevröstning med post eller bud gör det möjligt att rösta för den som inte själv kan ta 
sig till vallokalen eller befinner sig utomlands. 

Budröstning genom att hämta ett brevröstningspaket på församlings- eller 
pastorsexpeditionen.

På valdagen den 21 september 2025 röstar du i den vallokal som står på ditt röstkort. 
Du får hem röstkortet några veckor före valet. Viktigt: Ta med ditt id-kort! 

Så här röstar du

I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper. På valsedeln är det 
tillåtet att göra tre personkryss. Du kan se vilka grupper och kandidater 
som ställer upp på svenskakyrkan.se/kyrkoval 
Du kan även använda QR-koden här till vänster.

Vad röstar jag på?
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Öppettider och  
vallokaler

Om Svenska kyrkan

Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,5 miljoner medlemmar.  
Till den kristna trons grunder hör omsorgen om hela skapelsen. Det innebär att Svenska kyrkan bär ett 
engagemang för människans värde och värdighet och för ett hållbart klimatarbete.
Som medlem är du del av en gemenskap som skapar glädje, fördjupning och sammanhang. 
Exempelvis genom dop, bröllop eller andra gudstjänster, öppen förskola, barn- och 
ungdomsverksamhet, körer och konserter.
Du är med och stödjer kyrkans sociala arbete för människor i utsatthet,  
ensamhet och sorg. Du bidrar också till att bevara ett stort kulturarv i  
form av byggnader, föremål och traditioner.

Här finns information om kyrkovalet på olika språk:  
svenskakyrkan.se/kyrkoval/other-languages
Du kan även använda QR-koden här till vänster.

Information på andra språk

Öppettider för förtidsröstning 

Kyrkans Hus, Pastorsexpeditionen, 
Prästgårdsv 6.
Kyrkan Mitt i Byn, Storgatan 15.
Högåsen, Gemlavägen 1.

Mån 	 8/9  	 10.00 - 12.00 - Kyrkans Hus 
Tis    	 9/9 	 10.00 - 12.00 - Kyrkans Hus
Ons  	 10/9	 10.00 - 12.00 - Kyrkans Hus
Ons	 10/9	 17.00 - 20.00 - KMiB
Tor 	 11/9	 11.00 - 13.00 -  KMiB
Fre   	 12/9	 10.00 - 12.00 - Kyrkans Hus
Lör   	 13/9	 10.00 - 12.00 - KMiB  

Mån 	 15/9  	 13.00 - 15.00 - KMiB  
Mån 	 15/9  	 17.00 - 20.00 - KMiB 
Tis   	 16/9 	 13.00 - 15.00 - Högåsen
Ons  	 17/9	 10.00 - 12.00 - Kyrkans Hus
Tor   	 18/9	 11.00 - 13.00 - KMiB
Fre   	 19/9	 10.00 - 12.00 - Kyrkans Hus
Lör   	 20/9	 10.00 - 12.00 - KMiB

Valdagen 21 september 

Alvesta församlingshem, Länsmansbacken 2.      
Kl 09.00 -16.00 & 17.00 - 20.00    

Hjortsberga församlingshem, 
Lekaryds sockengård, Härlövs sockenstuga: 
Kl 09:00 - 11:00, 13:00 - 15:00, 18:00 - 20:00

Det går att förtidsrösta även på valdagen 
och det kan man göra endast i 
Alvesta församlingshem.

Vi firar Sjung för Guds skull – mässan med 
massa musik i Alvesta kyrka på valdagen  
21 september kl 16.00.
Ungdomsledare och årets konfirmander 
medverkar.
Passa på att rösta i Alvesta församlingshem 
före eller efter gudstjänsten. 



Två olika nomineringsgrupper kandiderar.
Nedan hittar du alla kandidater till Kyrkofullmäktige i Alvesta församling.

Vem kan jag rösta på?

Framtidens kyrka  

Läs mer om nomineringsgruppen via  
QR-koden nedan.

Nomineringslista till Kyrkofullmäktige
1. Malin Stenkilsson, Alvesta 
2. Kjell Arvidsson, Hjortsberga 
3. Catarina Ahlberg, Alvesta 
4. Elin Andersson, Hjortsberga
5. Ingvar Munther, Alvesta 
6. Kristina Petersson, Hjortsberga 
7. Ingrid Löfkvist, Hjortsberga
8. Christer Johansson, Alvesta 
9. Leif Magnusson, Alvesta
10. Ingemar Eriksson, Alvesta  
11. Eivor Lind, Hjortsberga  
12. Lina Johansson, Alvesta
13.  Christina Arvidsson, Alvesta 	
14. Ingrid Wirstedt, Alvesta 
15. Catharina Fechter, Alvesta
16. Ove Spång, Hjortsberga 
17. Eva Nilsson, Alvesta 
18. Anna Eriksson, Härlöv 
19. Madeleine Gustafsson, Alvesta
20. Göran Johnsson, Lekaryd 
21. Anna Carlsson, Alvesta 
22. Lena Karlsson, Hjortsberga  
23. Ann-Sofie Lindersson, Alvesta
24. Marita Georgsson, Alvesta 
25.  Johan Runesson, Alvesta  

Sverigedemokraterna  
i Svenska kyrkan

Läs mer om nomineringsgruppen på deras 
egen hemsida: https://www.sdsk.se/ 
Facebook: Sverigedemokrater i Svenska kyrkan

Nomineringslista till Kyrkofullmäktige
1. Mats Johnsson, Härlöv
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Lär känna kandidaterna

På de följande fyra sidorna hittar du en  
intervjudel med alla kandidater.
Här kan du lära känna dem lite bättre, får reda 
på varför de ställer upp och vilka gudstjänster 
de helst besöker.

Trevlig läsning!



Varför ställer du upp i kyrkovalet?

Malin Stenkilsson

Vilken gudstjänst brukar du besöka 
i Alvesta församling och varför?

Tycker att kyrkan har en viktig roll i  
samhället, och jag vill vara med och 
påverka. Kyrkan står för stabilitet och ro 
i en värld som kan uppfattas som orolig 
och läskig just nu. Det är skönt att ha sin 
tro i ryggen att luta sig mot.

I första hand Ungdomsmässan, den är ett 
skönt andrum i vardagen och den fyller 
på med hopp och glädje. Jag går även i 
Himlaliv och temagudstjänster, samt vid 
de stora högtiderna.

Kjell Arvidsson

Catarina Ahlberg

Är intresserad av kyrkans verksamhet Jag går helst på de gudstjänster som 
firas i Skogskyrkan. Den yttre och inre 
miljön är jag mycket nöjd med, goda  
parkeringsmöjligheter är också ett plus. 

Jag vill vara med och påverka det kyrkan 
erbjuder samt bibehålla det vår  
församling redan har. För mig är det 
viktigt att alla är välkomna.

Temagudstjänster och gudstjänster kring 
våra högtider. Jag tycker att kyrkan och 
dess traditioner är viktiga att bevara.

Det känns viktigt, kyrkan är viktig för mig 
personligen och för många människor i 
Alvesta. Jag har varit ideellt engagerad 
sedan jag var 18 år. Barnverksamheten 
är viktig för mig som har fyra barn, men 
också den diakonala verksamheten. 

Himlaliv har vi gått i under många år för 
barnens skull. Så länge de vill gå dit  
kommer jag att följa med.  
Jag går gärna i mässorna; Rastplats och 
Sjung för Guds skull. Nu när jag har barn i 
konfirmandålder går jag även i  
Ungdomsmässan.

Vill gärna se insidan inom alla områden. 
Jag är redan ideellt engagerad i flera 
grupper. Vill vara med och förvalta och 
se till att medlemsantalet inte  
minskar. Det vi gör i sociala sammanhang 
är viktigt.

Musikgudstjänster i Alvesta kyrka. 
Det ger gemenskap och glädje och  
trevligt att träffas efteråt. Jag har lärt 
känna många nya människor.

Elin Andersson

Ingvar Munther

Kristina Petersson

För det goda i kyrkans arbete med barn 
och ungdomar och i samhället i stort. 
Att verka för den öppna hållningen, att 
kyrkan är inkluderande och följer med 
sin tid. Jag vill se vad jag själv kan bidra 
med.

Väljer gärna gudstjänster runt de stora 
högtiderna. Jag är också intresserad av 
musikgudstjänster.

Framtidens kyrka - kandidater
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Ingrid Löfkvist

Jag tycker att kyrkan och Alvesta 
församling har en viktig uppgift att fylla 
i samhället. Jag stödjer församlingens 
arbete och vill gärna fortsätta följa det 
på nära håll.  Jag hoppas särskilt kunna 
bidra med mina erfarenheter av 
kyrkogårdsplanering och kunskap om 
växter. Min önskan är att kyrkogårdarna i 
än högre grad ska vara en Noaks ark för 
både växt- och djurliv. Jag hoppas 
dessutom kunna entusiasmera fler att 
engagera sig ideellt  i församlingen. 

Jag tycker om blandningen av olika 
sorters gudstjänster.
Ro för själen går jag oftast på för att de 
ger just den ron i musik, tal och tystnad 
i vackra kyrkorum utan krav på någon 
särskild insats från mig.

Christer Johansson

Leif Magnusson

Ingemar Eriksson

Eivor Lind

Har avböjt intervju

Jag har blivit tillfrågad av flera att vara 
med, jag är kyrkligt intresserad.

Går ibland, mest när det är högtider som 
advent, jul och påsk. Jag tycker också 
att musikgudstjänster är givande, det är 
annorlunda och lite mjukare

För att få rättvisa och jämlikhet i 
samhället. Alla ska få lika mycket 
uppmärksamhet.

Jag går när det är musik- och 
sånggudstjänster. Musik är viktigt och att 
träffa mycket folk. Det är jättetrevligt när 
barn medverkar i gudstjänster.

Kyrkan är viktig för mig och den har en 
viktig roll i samhället, att skapa trygghet, 
gemenskap och samhörighet. Jag vill 
bidra till en inkluderande kyrka, öppen 
för alla. Och förmedla, stötta och 
utveckla all den värdefulla 
verksamheten som finns i församlingen. 

Eftersom jag är gudstjänstvärd går jag på 
olika gudstjänster. Jag tycker om 
variationen och att man kan välja 
utifrån vad man längtar efter just då. Att 
få sjunga tillsammans känns bra och då 
väljer jag Sjung för Guds skull. Himlaliv 
och Ungdomsmässan ger gemenskap 
över alla åldrar. 

Lina Johansson

Genom engagemang göra skillnad och 
bevara det som är bra. Jag tänker att 
man behöver vara lyhörd för att 
medlemsantalet sjunker och inte vara 
bakåtsträvande. Det krävs engagerade 
människor för att allt ska fungera

Ro för själen passar mig då den är fridfull. 
Det är ett kravlöst sätt sätt att avsluta 
veckan och vara beredd på den nya 
veckan som kommer. 

Christina Arvidsson

Jag har varit engagerad i kyrkan i många 
år och är intresserad av vad som 
händer. Tycker att möten med människor 
ger mycket och kyrkan har hjälpt mig 
många gånger och gett en inre ro.

Eftersom jag är kyrkvärd går jag i många 
gudstjänster.  Det jag tycker bäst om är 
mässor, kanske för att jag är uppvuxen 
med det. Sånggudstjänster är trevliga 
och mysiga.
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Varför engagerar du dig i  
kyrkovalet?

Ingrid Wirstedt

Vilken är din favorit Gudstjänst i 
Alvesta församling och varför?

Har alltid varit engagerad i kyrkan sen 
jag var barn. Jag var med och startade 
Ansgarsjuniorerna i Alvesta, har sjungit i 
kyrkokören i närmare 60 år, är 
gudstjänstvärd och hjälper till i Kyrkan 
Mitt i Byn. Jag är med för jag vill veta vad 
som händer och påverka det jag kan.

Sjung för Guds skull tycker jag eftersom 
det är mycket musik. Advent, jul och 
påsk brukar jag också gå, förutom alla 
gånger jag är gudstjänstvärd.  
På sommaren tycker jag bäst om  
helgmålsbönen, det är en fin avslutning 
på veckan.

Catharina Fechter

Ove Spång

Eva Nilsson

Kyrkan har alltid varit central i mitt liv, 
redan som ungdom i Tyskland och det 
har alltid gett mig mycket att 
hjälpa till inom alla möjliga aktiviteter. 
För närvarande passar engagemang i 
kyrkofullmäktige bäst med mitt 
yrkes- och familjeliv. Jag är mycket stolt 
att bidra inom Svenska Kyrkan då den 
inte bara är ett hem för kristen tro utan 
även bidrar stort till vårt samhälle.

Jag gillar alla gudstjänstformer. Det är 
mest datum och tid som styr om jag 
deltar eller ej. Kvällstid passar mig bäst.

Jag tycker det finns mycket att bevara 
när det gäller byggnader (kyrkor) och 
kyrkogårdar. Jag värnar om vår hembygd 
och har alltid gjort.

Går sällan i gudstjänster men tycker om 
att gå i min hemkyka, Hjortsberga kyrka, 
när det är konserter.

Jag har varit aktiv inom politiken i många 
år, men lämnat detta och har nu tid att 
engagera mig inom kyrkan. Som världen 
ser ut behövs vanlig medmänsklighet. 
Jag vill arbeta för öppenhet.

Har precis börjat i kyrkokören och 
tycker om att sjunga i gudstjänster. 
Jag går gärna på musikgudstjänster. 
Kyrkan behöver lätta upp för att få fler 
besökare, det ska vara öppet och enkelt 
och ha ett tillgängligt språk.

Anna Eriksson

Jag tycker om gemenskapen i Alvesta 
församling och vad de jobbar för, 
känner också att jag kan bidra till den. 
Jag vill jobba för alla likas värde och ett 
rikt gudstjänstliv. 

Jag gillar att gå på Ro för själen, det är 
en stilla gudstjänst med fin musik och 
där man bara kan vara. 

Madeleine Gustafsson

Tycker kyrkan gör ett viktigt arbete i 
samhället och jag vill stötta på det vis 
jag kan, kanske med lite nya tankar, idéer 
och energi. Dock tänker jag att man inte 
måste ändra på allt.

Himlaliv är rolig för hela familjen,  
speciellt för de yngsta barnen. För egen 
del tycker jag om Ro för själen, det känns i 
hela kroppen när man varit där.  
Skärtorsdagsmässan är en annan favorit.
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Göran Johnsson

Anna Carlsson

Lena Karlsson

Ann-Sofie Lindersson

Har avböjt intervju

Har avböjt intervju

Jag tycker det är viktigt med kyrkan och 
vad kyrkan gör. Därför vill jag ställa upp 
och göra vad jag kan.

Jag är mitt i småbarnsåren med tre barn 
som alla på olika sätt är delaktiga i 
kyrkans barngrupper. Att engagera mig i 
kyrkovalet är mitt sätt att ge tillbaka men 
också ett sätt att få vara med och  
påverka. Jag vill bidra till att kyrkan 
fortsätter vara en öppen och levande 
plats där barn och familjer känner sig 
hemma.

Himlaliv! Till Himlalivsgudstjänsterna kan 
hela familjen följa med och det bästa är 
att det är ett öppet klimat och alla får 
vara engagerade i den mån man själv vill 
under gudstjänsten.

Marita Georgsson

Det görs ett fint arbete i församlingen, 
och jag vill gärna vara med och bidra 
även om jag inte är så insatt i allt som 
görs, så vill jag hjälpa till där det behövs. 
Kyrkan engagerar många i alla åldrar och 
det är trevligt.

Jag går i kyrkan vid storhelger och när 
det är musikgudstjänster.  
Helgmålsbönen på lördagarna är en fin 
stund för många ensamma.

Johan Runesson

För att få arbeta med mångfald:  
etnicitet, kön, ålder, sexualitet etc  
– dvs alla ska vara välkomna. Ju bredare  
sammansättning de förtroendevalda har, 
desto bättre

Musikgudstjänster – för musiken och 
sången. Finns ett bra utbud. Det är också 
tradition att gå på krubbgudstjänst på 
julafton.

Mats Johnsson

Jag är kristen och har tio Guds bud som 
rättesnöre. Kristna värderingar har alltid 
genomsyrat mig och jag vill arbeta för 
en stolt kyrka som bidrar till att svenska 
traditioner förs vidare. Odemokratiska 
krafter kan hota vår kristna kultur och 
demokratin är oerhört viktig att värna.
Då vi människor är sociala varelser 
behöver kyrkan ha ett större 
engagemang ute i samhället, därför är 
diakonin betydelsefull.

Eftersom jag är lantbrukare hinner jag 
inte gå i kyrkan särskilt ofta då kl 18 är 
för tidigt, då är jag inte klar med 
arbetet. Jag går alltid i  
krubbgudstjänsten i Härlövs kyrka på 
julafton. Fint att se alla engagerade barn 
där.

Sverigedemokraterna i Svenska kyrkan - kandidat
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Jag går på de flesta gudstjänsterna, alla 
är viktiga. Det är så bra blandning av 
gudstjänster och alla är bra , så man kan 
gå på allting.

Text och bild: Ulla Sigfridsson 



 Bedriver verksamhet för barn och ungdomar 
mellan 0 -19 år. 

 Vi är en plats man får utvecklas, få en stärkt 
tro och en gemenskap.

 Diakonala projekt i närsamhället där vi  
arbetar efter ”hjälp till självhjälp”.

 Vi finns för människor i alla livets skeden, 
från dop till begravning, i glädje och i sorg.

 Besöker äldre, ensamma och sjuka 
människor i deras hem och erbjuder även hjälp 
och stöd vid tex. sjukbesök.

 Stöttar människor som på olika sätt står  
utanför, eller fallit mellan samhällets  
skyddsnät.

 Inbjuder till härliga musikupplevelser, i så väl 
våra gudstjänster, som i konsertform .

 Firar gudstjänster, som blir en plats för mö-
ten mellan Gud och människa, men också en 
plats för gemenskap mellan människor .

 Erbjuder stöd och hjälp vid krissituationer, 
kostnadsfritt.

 Erbjuder enskilda själavårdssamtal,  
kostnadsfritt.

 Förvaltar det kulturhistoriska arvet i våra 
kyrkobyggnader och gudstjänstrum.

 Sprider budskapet att alla människor är  
unika och skapta till Guds avbild

 Öva oss i det Jesus lär oss  
– att älska varandra.

Därför  

ska du rösta i Kyrkovalet

Oavsett hur engagerad du är i kyrkan, om du har en egen tro eller om du inte bryr dig så mycket 
alls, är din röst viktig. 
Din röst innebär att vi som arbetar i Alvesta församling kan ha en bred verksamhet, där det finns 
något för alla och där alla är välkomna. 
Nedan hittar du ett axplock av vad Alvesta församling gör idag.
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Gruppstart
Vecka 36 startar våra grupper igen!
Välkomna!

Små & stora  
För dig som är hemma på dagarna med barn, 
från 0 år och uppåt. Här är en grupp som hela 
familjen är välkommen till. Vi träffas, umgås, 
fikar och diskuterar det som är viktigt för oss. 
Ledare: Christina Elmersson

Himlakul  
En klassiker för våra 4-5 åringar.  
Vi berättar, sjunger och dramatiserar utifrån  
Barnens bibel eller söndagens tema. Fika, lek, 
pyssel och prat är andra saker vi gör i Himlakul.  
Ledare: Anton Wibler, Hannes Svensson och 
Christina Elmersson

Mini-Maxi-Megaliv  
Är för dig som är 6-11 år och som vill vara 
med i en grupp med god sammanhållning, bra 
värderingar och mycket skratt och bus! I våra 
”liv”-grupper pratar vi mycket om livet. Vad 
som är rätt/fel, svårt/lätt, kul/ledsamt, ja, allt 
som hör livet till. 
Mini 6-7 år, Maxi 8-9 år, Mega 10-11 år.  
Mini-Maxi och Megaliv medverkar ibland i  
familjegudstjänsten Himlaliv på söndagar.
Ledare: Anton Wibler, Hannes Svensson och 
Christina Elmersson

Joelgruppen  
Joelgruppen är ett tvåårsprojekt för killar och  
icke-binära. som går i årskurs 6 och 7. Vi är en trygg 
gemenskap med fokus på sammanhållning och 
respekt, där vi pratar om det som är viktigt i livet för 
tonåringar och där vi poängterar att det är insidan 
som räknas.  
Ledare: Markus Stenkilsson, Hannes Svensson 
och Anton Wibler

Juditgruppen  
Juditgruppen är ett tvåårsprojekt för tjejer och 
icke-binära som går i årskurs 6 och 7. Vi är en trygg 
gemenskap med fokus på sammanhållning och 
respekt, där vi pratar om det som är viktigt i livet för 
tonåringar och där vi poängterar att det är insidan 
som räknas. 
Ledare: Thea Flood och Maria Magnusson

Ungdomsledargruppen  
Som ungdomsledare hjälper du till i konfirmand-
grupperna, men har också egna träffar vid sidan om. 
Du går tre steg under tre år.
Ledare: Erik Horner, Markus Stenkilsson och 
Anton Wibler

Himlahäng – lovsång och häng för dig som går 
på högstadiet och gymnasiet.
En fredag i månaden samlas vi i Alvesta kyrka för en 
härlig stund av lovsång och går sedan över till 
församlingshemmet. Där fixar vi något enkelt käk 
tillsammans och hänger. Det finns möjlighet att t ex 
spela spel, måla, spela pingis och biljard och titta på 
film.  
Vi hjälps alla åt med allt. Du behöver vara med i 
några av våra grupper för att delta.
Ledare: Alice Tiinus

Himlakören 
Här får alla barn från förskoleklass och uppåt, 
som tycker om att sjunga, vara med. Vi sjunger 
både lugna och svängiga låtar i olika stilar och 
tränar på att framträda inför publik. Vi jobbar 
med rösten på olika sätt genom sång- och 
röstövningar. Himlakören medverkar ibland i 
familjegudstjänsten Himlaliv på söndagar.
Ledare: Gunilla Erikson och 
Maria Magnusson

Musik o Dramagruppen 
För dig mellan 9-13 år som gillar att sjunga och 
spela teater. Vi har ofta en musikal på gång 
som vi framför i någon av våra kyrkor.  
Den kan handla om julen, påsken eller kanske 
om vänskap. I MoD får du känna dig modig och 
pröva hur det känns att stå på scen! 
Ledare: Maria Magnusson & Gunilla Erikson
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Torsdag
Små och stora 			   12.00 -14.00 KS
Gubbröra, varannan vecka. Start 11/9 	14.00- 15.30 FH	
Himlakul			   15.00 - 16.00 KS
Juditgruppen  Åk 6  	     	 15.15 -17.15 FHK

Fredag - en gång i månaden 
Himlahäng			   19.00- 23.00 AK+FHK

FH = Församlingshemmet
KS = Kyrkskolan
FHV = Församlingshemmets vindsvåning
FHK = Församlingshemmets källare 
AK = Alvesta kyrka	

Anmälan via anmälningsformuläret på hemsidan:
https://www.svenskakyrkan.se/alvesta 
Om du har frågor kan du alltid kontakta oss via 
telefon. Kontaktuppgifter finns på s. 14.

Välkommen till höstens gemenskap!

Kyrkokören 
Kom och sjung med oss i Kyrkokören! 
Vi sjunger en blandning av olika musikstilar, 
från Mozart till moderna nyskrivna sånger. Du 
behöver inte kunna läsa noter. Vi deltar ca fyra 
gånger per termin i någon av församlingens 
gudstjänster. Välkommen att prova på! 
Ledare: Gunilla Erikson

Gubbröra för daglediga män
En träff för daglediga män som vill samtala om livet 
här och nu. En glad stund där vi kan inspireras av 
varandra. Torsdagar udda veckor.
Ledare: Markus Stenkilsson

Lunch med Gud
Lunch med Gud är en samtalsgrupp där vi 
delar en måltid tillsammans och samtidigt får 
prata om livet och tro. Onsdagar udda veckor.
Måltidskostnad 20 kr. 
Anmälan görs till ledare  
Christina Elmersson tel: 0472-177 78.  

Vi erbjuder även: 

Födelsedagsfest
Fyra gånger om året bjuder Alvesta  
församling till födelsedagsfest. Då välkomnar vi 
alla som det kvartalet fyller 70, 75, 80, 85, 90 
och där över. Under högtidliga former bjuder 
vi på landgång, kaffe, tårta och underhållning. 
Personlig inbjudan sänds ut inför varje tillfälle.

Själavårdsamtal
Bokas direkt med en av våra präster eller  
någon ur Diakonala Teamet. Samtalen omfattas 
av tystnadsplikten.

Leva vidare
Du som förlorat din livskamrat inbjuds till våra 
Leva Vidare-grupper.  
Vi träffas i Alvesta församlingshem där vi delar 
en gemensam måltid och samtalar utifrån 
erfarenheter av att mista sin livskamrat.  
Ledare: Malin Hjertquist, diakon

De äldres dag
Firas i Hjortsberga kyrka den 8 mars kl. 11.00. 
Därefter bjuder vi på lunch i  
församlingshemmet.

Måndag
Små och stora			   09.30-11.30 KS
Maxiliv				    14.00-15.30 KS
Juditgruppen Åk 7		  15.15-17.15 FHK 
Joelgruppen Åk 6		  15.15-17.15 FHV 
Kyrkokören			   18.30-20.00 FH

Tisdag
Miniliv				    14.00-15.30 KS
Joelgruppen Åk 7		  15.15-17.15 FH

Onsdag
Lunch med Gud, varannan vecka	 12.30-14.45 FH 
Små och stora	                   	 13.00-14.45 KS
Megaliv		        		  15.15-16.30 KS
Himlakören		      	 15.30-16.15 FH
Musik-och drama		  16.30-18.00 FH
Ungdomsledargruppen	       	 19.00-21.00 FH
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Nästa nummer av 

Kyrkliv 
i Alvesta församling 	
kommer ut 21 oktober

Här når du oss:

EXPEDITION KYRKANS HUS
Mån-, tis-, tors- och fredag 
kl 10.00 - 12.00
Måndag och tisdag kl 13.00 - 15.00  
Onsdagar stängt.

KYRKAN MITT I BYN, Storgatan 15 
Tis-, ons- och fredag kl 13.00-16.00. 
Telefon: 0472-177 70
Kanslist: Cilla Björknert
Besöksadress: Kyrkans hus,
Prästgårdsvägen 6, Alvesta
Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta
Bokning av lokaler: 0472--177 70
E-post: 
alvesta.forsamling@svenskakyrkan.se
E-post till anställda: Se hemsidan 

KYRKOHERDE
Elisabet Cárcamo Storm	 0472-177 86
KOMMINISTER
Erik Horner	 0472-177 98
KYRKOKAMRER
Ina Claesson	 0472-177 73 
EKONOM 
Malin Andersson	 0472-177 71
DIAKONALA TEAMET
Malin Hjertquist	 0472-177 80
Markus Stenkilsson	 0472-177 82
Maria Magnusson	 0472-177 88
PEDAGOGER
Christina Elmersson	 0472-177 78 
Louise Nilsson	 0472-177 77
KANTOR
Gunilla Erikson	 0472-177 74
ARBETSLEDARE KYRKOGÅRD
Mikael Hjertquist	 0472-177 94
VAKTMÄSTARE
Skogskyrkogården	 0472-177 96
Lekaryds kyrkogård	 0472-177 96
Alvesta kyrkogård	 0472-177 91
Härlövs kyrkogård	 0472-177 91
Hjortsberga kyrkogård	 0472-177 90 
Kvenneberga kyrkogård	 0472-177 90
FÖRSAMLINGSVÄRD
Mia Christensson Svensson	 0472-177 79
KOMMUNIKATÖR
Kajsa Horner	 0472-177 93
KYRKSKOLAN
Christina Elmersson	 0472-177 78

www.svenskakyrkan.se/alvesta

Någon att tala med, hemma eller på 
sjukhuset. Hjälp till vårdcentral och 
sjukhus, apoteksärenden eller  
liknande. 
- Hör av dig, vi finns till för dig. 

Diakonala Teamet 
Malin Hjertquist tel 0472-177 80 
Maria Magnusson tel 0472-177 88
Markus Stenkilsson tel 0472-177 82

ALLA BEHÖVER 
VI NÅGON

KYRKSKJUTS 
Vi erbjuder kyrkskjuts till alla 
gudstjänster i Skogskyrkan på 
söndagar kl 10.00.
 
Kyrkskjuts bokas på FREDAGAR 
senast kl 12.00 på pastors- 
expeditionen, tel 0472- 177 70.

Gilla oss på Facebook 
och Instagram
facebook.com/forsamlingalvesta
instagram.com/alvestaforsamling
Du hittar oss även på 
www.svenskakyrkan.se/alvesta

SWISHA GÄRNA! 
I Alvesta församling erbjuder vi 
möjlighet att swisha när man vill  
lämna kollekt.  
Våra swishnummer är: 
Alvesta kyrka	  123 023 0375
Skogskyrkan    	  123 170 6639
Lekaryds kyrka  123 371 8442

Hjortsberga kyrka     123 291 8696
Härlövs kyrka	          123 465 7110
Kvenneberga kapell  123 664 1849 
Kyrkan Mitt i Byn       123 267 8498

Församlingstidningen Kyrkliv i Alvesta församling utkommer med  
5 nummer per år. Den finns också att hämta i våra kyrkor och församlingshem. 
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GUDSTJÄNSTER

Med reservation för ändringar.  
För mer information se  

www.svenskakyrkan.se/alvesta. 
15

SÖNDAG 31 AUGUSTI 11 sön e tref
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst 
DOPFEST!
Skogskyrkan 
Efteråt serveras enkel lunch o tårta.
Elisabet Cárcamo Storm
19.00 Musik i sommartid
”Störst av allt”
Duon Röster i Rörelse; Sara Wåhlin 
och Cecilia Alrikson, sång och piano
Härlövs kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

SÖNDAG 7 SEPTEMBER 12 sön e tref
10.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Skogskyrkan
Alice Agnevik och  
Philip Cárcamo Benfatto, sång.
Efteråt serveras kaffe och smörgås.
Elisabet Cárcamo Storm
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Kvenneberga kapell
Elisabet Cárcamo Storm 

SÖNDAG 14 SEPTEMBER 13 sön e tref
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan
Efteråt serveras enkel lunch och Vera 
öppnar sin glasskiosk.
Erik Horner
18.00 ”Möt mig nu som den jag är” 
-temagudstjänst med  
konfirmand inskrivning
Alvesta kyrka
Christina Elmersson, sång
Erik Horner

SÖNDAG 21 SEPTEMBER 14 sön e tref
16.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Alvesta kyrka OBS! Tid och plats.
Ungdomsledare och årets  
konfirmander medverkar
Erik Horner
Kyrkoval, rösta i församlingshemmet 
före eller efter gudstjänsten. 

SÖNDAG 28 SEPTEMBER
15 sön e tref
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan
Efteråt serveras enkel lunch
Elisabet Cárcamo Storm
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Lekaryds kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

TORSDAG 2 OKTOBER
18.30 Himlaliv för Världens Barn 
Equmeniakyrkan
Leds av Vera & Elisabet Cárcamo Storm

SÖNDAG 5 OKTOBER  
Den helige Mikaels dag
10.00 Sjung för Guds skull  
– lovsångsgudstjänst
Skogskyrkan
Kyrkokören medverkar
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Prästkandidat Gustav Spång
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Kvenneberga kapell
Prästkandidat Gustav Spång

SÖNDAG 12 OKTOBER  
Tacksägelsedagen 
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan
Himlakören medverkar.
Efteråt serveras enkel lunch
Erik Horner
18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Härlövs kyrka
Erik Horner

SÖNDAG 19 OKTOBER 18 sön e tref
10.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Skogskyrkan
Musik o Drama-gruppen medverkar
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Åsa Ingvert
18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Lekaryds kyrka
Åsa Ingvert

SÖNDAG 26 OKTOBER 19 sön e tref
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst	
Skogskyrkan			 
Efteråt serveras enkel lunch
Elisabet Cárcamo Storm 
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Härlövs kyrka
Elisabet Cárcamo Storm 

En stilla gudstjänst där vi tänder ljus, 
sjunger och delar gemenskap,  
kravlöst. Oavsett allt är du välkommen 
hit! Efter gudstjänsten får du gärna 
stanna på fika!

Torsdag kl 18 - 19.30, udda veckor.
28/8, 11/9, 25/9, 9/10, 23/10, 6/11, 
20/11, 4/12 & 18/12
Kyrkan Mitt i Byn, 
Storgatan 15, Alvesta.

Sinnesrogudstjänst Hösten 2025

Varmt välkommen hälsar 
Erik Horner, präst, Malin Hjertquist, diakon & Per Gadd, musiker.



Kära vän i Alvesta församling

Är du nyfiken på kristen tro? Allt fler i Sverige verkar just nu få upp ögonen för tro, religion och  
andlighet. Konfirmandsiffrorna går upp på många håll i landet.  
Ungdomsbarometern förutspår att Jesus blir årets influencer. Allt oftare förs samtal om tro i medier 
av olika slag. Under adventstiden var det fler än vanligt som besökte en gudstjänst. Fler vill bli  
präster och diakoner. Antalet inträden i Svenska kyrkan var 2024 fler än på tjugofem år. I december 
förra året var antalet inträden för första gången sedan mätningarna startade fler än antalet  
utträden. 

Vad beror det på? Det finns inget entydigt svar på den frågan. Det kan förstås ha att göra med att 
vi lever i en orolig tid. Många undrar hur det kommer att bli i framtiden, både i samhället och för oss 
som enskilda. Orsaken till den nya nyfikenheten kan också vara att man är trött på det  
sekulariserade samhället. För allt kan ju inte förklaras och boxas in med hjälp av rationella  
förklaringar. Mystiken måste få plats. Vår inre längtan behöver få utrymme. 

Jag vet förstås inte hur du tänker. Kanske har du redan hittat ett förhållningssätt till de stora  
livsfrågorna som fungerar för dig. Eller också finns det en längtan efter att utforska den kristna  
traditionen och kyrkans värld. Kom ihåg att det enda som behövs för att närma sig tro och kyrka är 
att du är människa. Man måste inte veta vad man tänker om allt. Nyfikenheten räcker. 

Jag hoppas att det är lätt att upptäcka kristen tro i din församling. Att den presenteras på ett sätt 
som gör att du vill veta mer, ja att det finns möjligheter att få veta vad det är att vara kristen.  
Ta gärna en kontakt med någon, kanske en anställd medarbetare, som du hittar en mejladress till på 
webben eller i församlingsbladet. Eller kanske ett mobilnummer att sms:a till. Skriv bara att du vill 
veta mer om kristen tro. Hälsa från mig om du vill.   

+Fredrik Modéus,  
Biskop i Växjö stift

Bild: Charlotte Granrot Frenberg / IKON


